

3 Soverom penthouse in Guardamar del Segura

Ref: NP130940

Pris fra
339.900€



Boligtype : penthouse

plassering : Guardamar del Segura

Soverom : 3

Baderom : 2

orientering : dette

visninger : Til bassenget / hagen

parkering : Privat parkering

bolig : 93 m²

Sup. Terrasser : 15 m²

Sup. Solarium : 33 m²

✓ badstue

✓ terrasse

Toppleiligheter i moderne stil med 3 soverom og 2 bad i Guardamar del Segura.

Disse boligene har et romslig solarium med panoramautsikt.

Den private urbanisasjonen inkluderer et svømmebasseng, grøntområder, golfgreener, spa, lekeplass, calisthenics - gymnastikkområde og idrettsområder.

Denne urbanisasjonen ligger nær naturparken i lagunene La Mata og Torrevieja med de salte lagunene, innen gangavstand fra kommersielle områder med restauranter, barer, supermarkeder og andre tjenester.

Guardamar del Segura er en kommune som ligger på den sørlige Costa Blanca. Med sine 11 kilometer med naturlig strand og sin store furuskog, har den en stor havn med aktiviteter hele året, et sportssenter med paddletennis, tennis, fotball og et stort oppvarmet basseng.

Vi er et uavhengig eiendomsbyrå som spesialiserer seg på nybygg, brukte boliger, tvangssalg og markedsfører av nybygg på Costa Blanca og Costa Cálida. Kontoret vårt ligger overfor Villamartín golfklubb i Orihuela Costa, på en strategisk plassering som lar oss administrere boliger i provinsene Murcia og Alicante.

Vi har et kommersielt team som kan håndtere våre kunder på flere språk.

Vi tilbyr en kundeservice basert på ÆRLIGHET, PROFESJONALISME og TILLIT, etter mer enn to tiår med erfaring med salg av boliger i Spania.

Vårt mål er å hjelpe deg fra start til slutt i søket etter ditt hjem i Spania, ikke bare i begynnelsen, men gjennom hele kjøpsprosessen, inkludert ettersalg, kjøp-salgsprosedyrer, notarius publicus, skatter, kapitalgevinster, etc.

Hvis du trenger å kontakte oss med spørsmål eller ha mer direkte kontakt med en av våre salgsrepresentanter, er vårt kontortelefonnummer (0034) 966764302, vår generelle kontakt-e-postadresse er info@oleinternational.com.

Vi står alltid til din disposisjon for spørsmål som måtte oppstå.